9) Excelsa civitas Vincentia,

gaude et laetare,
tanto sponsata sponso,
decorata decore!
Quem virtutum sublimitas
tibi destinavit,
Franciscum Marinipetro
pro te adornavit
scientia dulcedine,
concordia et pace vera.
Exultet coelum laudibus,
aer, pontus et terra,
musicorum nobilium societas
praeclara psallentes:
Eia, eia, beata nobis gaudia!

10) Stirps Mocenico, Veneti

tibi tenemur debiti
quod noster dux est genitus de te,
princeps magnificus.
O Christe, grates agimus
tibi que vota solvimus,
qui nos dotasti pro duce
tanto rectore consule.
Hunc nobis serva incolumen,
ducatus nostri columen,
quo stante tuti stabimus
et nil adversi dabimus.
O sancte Marce, presidem
ad usque terre limitem
Thomam profer dominio,
nunquam mereat prelio.

Ducalis sedes inclita
es Venetorum predita
Toma duce, quo supera
locaris inter sydera.
Hoc duce tuta permanes,
hostes hoc duce perymes,
hoc duce ad alta venies,
tibi cuncta subicies.
Voto precamur sedulo
diu consistat solio,
longo vivat imperio,
excelso Jove previo.
Letare, festa, jubila,
senatus et plebs veneta;
Thome sub alis condita,
nunquam videbis nubila.

11) Aurea flamigeri

iam excedis sydera
incunctanter poli
fama tua inclita,
princeps mirifice
Johannes Francisce,
quem clara prosapia
prelustrat Gonzaga.
Que tanto nites lumine,
manant illa sublimia
primum justitia
que super interstitia
te tollit flammantis etheris,
alterum prudentia
omnis intenti syderis
que candore miro
tranat lumina;
vicit in hec infima
fortitudo tua.
Triumphantis militie
sibi innata modestia.
Iamiam celestia
summa spe rapuisti
quod terre orbem devicisti
miris virtutibus;
in tuis laudibus refove,
dilige, et quos diva clementia
prestet, ferto
in eterna palatia.
O felix Mantua
ex cuius rutilanti corpore
paradisi flumina:
que super interstitia
te tollit flammantis etheris,
alterum prudentia
omnis intenti syderis
que candore miro
tranat lumina;
quodcumque terribile.
O decus nobile
quod exornat divifica
sibi innata modestia,
iamiam celestia
summa spe rapuisti
quod terre orbem devicisti
miris virtutibus;
nunc occupatos bonos
et quos diva clementia
tibi tecum in eterna palatia.

12) Credo in unum Deum

Patrem omnipotentem.
Factorem celi et terræ
visibilium omnium
et invisibilium.
Et in unum dominum
Iesu Christum,
filium Dei unigenitum.
Et ex patre natum
ante omnia secula.
Deum de Deo,
lumen de lumine,
Deum verum de Deo vero.
Genitum, non factum,
consubstantialem patri
per quem omnia facta sunt.
Qui propter nos homines
et propter nostram salutem,
descendit de celis.
Et incarnatus est
de Spiritu Sancto
ex Maria virgine;
et homo factus est.
Crucifixus etiam pro nobis:
sub Pontio Pilato
passus et sepultus est.
Et resurrexit tertia die
secundum scripturas.
Et ascendit in celum,
sedet ad dexteram Patris.
Et iterum venturus est cum gloria
iudicare vivos et mortuos:
cuius regni non erit finis.
Et in Spiritum Sanctum,
dominum et vivificantem:
qui ex Patre Filioque procedit.
Qui cum Patre et Filio
simul adoratur et conglorificatur,
qui locutus est per prophetas.
Et unam sanctam catholicam
et apostolicam ecclesiam.
Confiteor unum baptisma
in remissionem peccatorum.
Et expecto resurrectionem mortuorum.
Et vitam venturi seculi. Amen